
 На основу члана 69. ст. 1. тач. 3. Закона о јавним предузећима („Сл. Гласник 
РС“ бр. 15/16 и 88/19), члана 28. став 2. а у вези са чланом 2. Закона о комуналним 
делатностима (“Сл.гласник РС”,бр.88/11, 104/16 и 95/18) и члана 40. тачка 10. и тачка 
45. Статута Града Зајечара („Сл.лист града Зајечара“, бр.4/19 и 67/21) Скупштина 
Града Зајечара на седници одржаној 23.09.2024. године донела је 
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ ЈАВНОМ КОМУНАЛНО - СТАМБЕНОМ ПРЕДУЗЕЋУ 
“ЗАЈЕЧАР” ЗАЈЕЧАР НА ЦЕНОВНИК ВАНРЕДНИХ КОМУНАЛНИХ УСЛУГА СА 

ЦЕНОМ ИЗВОЖЕЊА СМЕЋА СА ТЕРИТОРИЈА СЕЛА У КОЈИМА ЈЕ 
УСТАНОВЉЕН ОРГАНИЗОВАН СИСТЕМ ИЗВОЖЕЊА СМЕЋА  

 
    I  

 
 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ Јавном комунално - стамбеном предузећу "Зајечар" 

Зајечар, на Ценовник ванредних комуналних услуга са ценом извожења смећа са 
територија села у којима је установљен организовани систем извожења смећа, који је 
Одлуком број 3718, од 04.09. 2024. године.  усвојио Надзорни одбор ЈКСП Зајечар“ 
Зајечар.  

 
II 

 
Ценовник ванредних комуналних услуга, са ценом извожења смећа са 

територија села у којима је установљен организовани систем извожења смећа, је 
саставни део овог Решења. 

 
III 
 

 Цене утврђене Ценовником из тачке I овог Решења обрачунате су без ПДВ-а, 
a примењиваће се од дана објављивања у „Службеном листу Града Зајечара“.. 

 
 

IV  
 

                     Решење објавити у "Сл. листу Града Зајечара". 
 

V 
 

          Решење доставити ЈКСП „Зајечар“ у Зајечару и архиви. 
 

I број 38-5/2024 
У Зајечару, 23.09.2024. године 
 
 
 

 СКУПШТИНА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 

                ПРЕДСЕДНИК  
             Стефан Занков, с.р. 

 

23. СЕПТЕМБАР 2024.          S L U Ж B E N I  L I S T          БРОЈ 29            СТРАНА |    75



       |  СТРАНА     БРОЈ 29       S L U Ж B E N I  L I S T                       23. СЕПТЕМБАР 2024.76



23. СЕПТЕМБАР 2024.          S L U Ж B E N I  L I S T          БРОЈ 29            СТРАНА |    77



       |  СТРАНА     БРОЈ 29       S L U Ж B E N I  L I S T                       23. СЕПТЕМБАР 2024.78



23. СЕПТЕМБАР 2024.          S L U Ж B E N I  L I S T          БРОЈ 29            СТРАНА |    79



       |  С
ТРАН

А     БРО
Ј 29     

  S L U Ж
 B E N I  L I S T                       23. С

ЕП
ТЕМ

БАР 2024.
80



23. С
ЕП

ТЕМ
БАР 2024.   

       S L U Ж
 B E N I  L I S T          БРО

Ј 29            С
ТРАН

А |    81



       |  СТРАНА     БРОЈ 29       S L U Ж B E N I  L I S T                       23. СЕПТЕМБАР 2024.82



23. СЕПТЕМБАР 2024.          S L U Ж B E N I  L I S T          БРОЈ 29            СТРАНА |    83



       |  СТРАНА     БРОЈ 29       S L U Ж B E N I  L I S T                       23. СЕПТЕМБАР 2024.84


